关于2011年12月大学英语四、六级考试报名的通知
廊坊分校、各学院：
 接河北省教育考试院通知，2011年12月份大学英语四六级考试定于2011年12月17日（星期六）举行；考试时间如下表所列：
	语   种
	考试全过程时间
	起止时间

	英语四级
	140分钟
	9：00－11：20

	英语六级
	140分钟
	15：00－17：20

现将具体报名的有关事项通知如下：

一、本次考试语种：英语

二、报名资格：

1．2011级的本、专科生（不包含专接本学生）不允许报考本次的考试，其他年级的在校生及2011级专接本的学生可以报考本次考试。全日制成人本专科生、研究生在校生可以报考本次考试。

2．在校生不准跨校参加四、六级考试，已通过四、六级考试，即成绩在425分及以上的或具有CET合格证书的同学不准再参加相应级别的考试，否则成绩不予承认。

3．我校属非社会考点，不接受外单位人员和我校教职工报名。

4．每名学生不能同时报考两个级别的考试，只能报考一个语种一个级别的考试。

三、收费标准：根据河北省考试院文件要求，报名费30元/人。
四、报名办法：

1． 本专科生、专接本的学生以班为单位到各学院教学办公室报名，全日制成人本专科生由继续教育学院组织报名，研究生由研究生学院组织报名。

2． 各学院按教务处下发的数据库结构要求将考生名单分别按四、六级输入到计算机，并负责核对准确考生的姓名、学号、学历、证件类型、班级、年级、性别、身份证号、级别、学院等数据；学生身份证号请务必填写、核实。考生本人要仔细核对下发名单中的考生姓名、学号、学历、证件号码、级别、学院、性别等数据，如下发名单的姓名、身份证号等数据与本人有误，请及时改正，否则该考生报名失败，一切后果由考生本人负责。重申：必须正确填写考生本人的身份证号（必须是15位或18位）并认真核实各项数据。

3． 考生签字后的诚信协议书在学生所在学院留存，保存到自考试结束之日起6个月后方能销毁。

4． 缺少照片的考生应在规定的时间、地点采集，可以自己去照，但是必须符合要求：尺寸：320*240，大小：小于15K，背景为蓝色并用考生本人学号命名，自己采集的照片报名时交到学生所在学院，各学院应及时交到教务处。

五、报名时间及要求：

1． 时间：9月19日-9月22日，逾期不再办理。
2．要求：各单位分别把四、六级报名U盘、考生名册、总人数及报名费收齐后，在9月22日下午4：00之前一并报到教务处。

3． 研究生学院、继续教育学院在报名的同时，把考生的电子照片一并报到教务处。

4.报名数据库请各学院到教务处FTP下载。

5.学历代码：1－专科，2－本科，3－研究生。

6.证件号码：1－身份证，2－军人及武警人员证件，3－护照，4－其它。

7.各学院、廊坊分院必须严格按照本次的数据库结构报名，数据库各项不能为空、不能出错，否则考生将失去报名资格。

六、电子图像采集、信息核对及签订诚信协议书
根据河北省教育考试院要求，此次考试需采集考生个人电子图像，我校将学籍管理使用的照片上报，学籍管理系统没有其照片的考生应按要求及时补照。本次考试需要核实考生的各项考试信息并签订诚信协议，打印分发到各学生班，每班一份；教务处汇总完数据后，将打印出所有考生的有关信息，下发到各学院后要求考生本人确认无误后签字确认，否则，责任将有考生本人负责。
河北工业大学教务处

2011年9月16日